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種目別競技結果
競技№：  61 女子  800m リレー 決勝

予選№：  43

     大会記録 8:08.99

     IH標記録 8:45.98

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 5 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校  2:04.01 2:04.01 2:04.01 2:04.01  8:22.79 8:22.79 8:22.79 8:22.79 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:00.60    2:04.01     2:04.01
    1:01.36    2:05.62     4:09.63
    1:02.39    2:07.92     6:17.55
    1:00.63    2:05.24     8:22.79

 1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高3
 2 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高2
 3 山川　碧彩 ﾔﾏｶﾜ ｱｵｲ 高3
 4 林　　彩加 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 高3

  2  1/ 6 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校  2:10.04 2:10.04 2:10.04 2:10.04  8:25.42 8:25.42 8:25.42 8:25.42 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:04.01    2:10.04     2:10.04
    1:00.84    2:05.57     4:15.61
    1:02.44    2:08.11     6:23.72
      58.52    2:01.70     8:25.42

 1 山田　望愛 ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 高2
 2 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高1
 3 隅谷　紗帆 ｽﾐﾀﾆ ｻﾎ 高1
 4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3

  3  1/ 7 兵  庫 神戸野田 (ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ ) 高校  2:08.45 2:08.45 2:08.45 2:08.45  8:26.61 8:26.61 8:26.61 8:26.61 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.38    2:08.45     2:08.45
    1:00.41    2:07.29     4:15.74
    1:02.64    2:08.01     6:23.75
      59.20    2:02.86     8:26.61

 1 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高3
 2 鵜島あかり ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ 高1
 3 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高1
 4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高3

  4  1/ 4 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校  2:06.64 2:06.64 2:06.64 2:06.64  8:27.63 8:27.63 8:27.63 8:27.63 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.81    2:06.64     2:06.64
    1:01.80    2:06.76     4:13.40
    1:01.35    2:08.60     6:22.00
      59.85    2:05.63     8:27.63

 1 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高1
 2 坂口理彩子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ 高3
 3 藤川ひまり ﾌｼﾞｶﾜ ﾋﾏﾘ 高2
 4 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高1

  5  1/ 8 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ ) 高校  2:07.01 2:07.01 2:07.01 2:07.01  8:31.02 8:31.02 8:31.02 8:31.02 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.19    2:07.01     2:07.01
    1:02.78    2:08.91     4:15.92
    1:02.42    2:08.34     6:24.26
    1:00.63    2:06.76     8:31.02

 1 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高1
 2 平野　璃桜 ﾋﾗﾉ ﾘｵ 高3
 3 井手　涼乃 ｲﾃﾞ ｽｽﾞﾉ 高2
 4 松田　彩花 ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ 高3

  6  1/ 9 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校  2:09.67 2:09.67 2:09.67 2:09.67  8:35.05 8:35.05 8:35.05 8:35.05 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.30    2:09.67     2:09.67
    1:01.50    2:05.59     4:15.26
    1:03.72    2:10.42     6:25.68
    1:02.87    2:09.37     8:35.05

 1 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高2
 2 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高1
 3 黒瀬ここ菜 ｸﾛｾ ｺｺﾅ 高2
 4 伊藤　陽菜 ｲﾄｳ ﾊﾙﾅ 高3

  7  1/ 3 大  阪 初芝立命館 (ﾊﾂｼﾊﾞR ) 高校  2:10.34 2:10.34 2:10.34 2:10.34  8:36.72 8:36.72 8:36.72 8:36.72 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:04.29    2:10.34     2:10.34
    1:01.09    2:07.19     4:17.53
    1:03.68    2:11.17     6:28.70
    1:02.93    2:08.02     8:36.72

 1 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高2
 2 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高2
 3 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高1
 4 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高2

  8  1/ 2 奈  良 天理 (ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ) 高校  2:07.67 2:07.67 2:07.67 2:07.67  8:41.49 8:41.49 8:41.49 8:41.49 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.38    2:07.67     2:07.67
    1:03.07    2:07.58     4:15.25
    1:03.84    2:10.82     6:26.07
    1:04.60    2:15.42     8:41.49

 1 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3
 2 谷　　清美 ﾀﾆ ｷﾖﾐ 高2
 3 吉中　世夏 ﾖｼﾅｶ ｾﾅ 高2
 4 辻　　愛永 ﾂｼﾞ ﾏﾅｴ 高3

  9  1/10 大  阪 近畿大附 (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ ) 高校  2:08.08 2:08.08 2:08.08 2:08.08  8:47.33 8:47.33 8:47.33 8:47.33
    1:03.42    2:08.08     2:08.08
    1:04.21    2:13.14     4:21.22
    1:02.81    2:12.55     6:33.77
    1:04.84    2:13.56     8:47.33

 1 加茂那奈子 ｶﾓ ﾅﾅｺ 高2
 2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2
 3 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高2
 4 小山　由衣 ｺﾔﾏ ﾕｲ 高1

 10  1/ 1 兵  庫 武庫川大附 (ﾑｺｶﾞﾜｺｳ ) 高校  2:09.71 2:09.71 2:09.71 2:09.71  8:47.47 8:47.47 8:47.47 8:47.47
    1:03.53    2:09.71     2:09.71
    1:03.23    2:12.26     4:21.97
    1:03.81    2:11.75     6:33.72
    1:04.17    2:13.75     8:47.47

 1 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高3
 2 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 高1
 3 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 高3
 4 田中　萌生 ﾀﾅｶ ﾒｲ 高3


